Tendo em vista as necessidades apontadas pela unidade solicitante, essa 

comissão conduz o processo publicado no dia 15/09/2025, no qual foi apresentada a 
proposta de: BAHIA EM CIDADES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrito no CNPJ nº 26.562.175/0001-86; Valor de R$ 54.000,00 (cinquenta 
e quatro mil reais).  

Certificamos que BAHIA EM CIDADES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 26.562.175/0001-86, apresentou 

proposta vantajosa para administração tendo em vista que o valor ofertado é inferior ao

[...]

O Prefeito lança o Ato Formal para a contratação de 
BAHIA EM CIDADES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
26.562.175/0001-86, sediada na Rua Siqueira Campos, 350, andar 2 sala 201, Recreio, Vitória 
da Conquista - Ba. Valor global da Dispensa: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), 
constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2025, devendo ser 
celebrado o contrato com: BAHIA EM CIDADES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. Publique-
se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às